
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Гимназия №2» имени Баки Урманче 

Нижнекамского муниципального района 

Республики Татарстан 

ПРИКАЗ 

13.09.2024                                                                                                                                №670 

 

О назначении лица ответственного за работу 

 по организации обучения детей ПДД и профилактике ДДТТ 

 и руководителя отряда «ЮИД» 

В целях недопущения фактов дорожно транспортных происшествий среди учащихся и 
активации работы по профилактике детского дорожно – транспортного  травматизма в 
2024 -2025 учебном году. 

                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию обучения детей ПДД и профилактике  
ДДТТ педагога – организатора  Салихову А.Т. и классных руководителей 1 -11 
классов. 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД «Светофор» педагога -  организатора  
 Салихову А.Т. 

3. Утвердить следующий состав отряда ЮИД «Светофор» на 2024 – 2025 учебный 
год: 

1.Сиразетдинова  Милана Альбертовна  

2.Ахмадишин Рамазан Радикович 

3.Ирназаров Булат Радикович 

4.Гамируллин Эльмир Робертович 

5.Кирилова Алина  Сергеевна 

6.Нуруллин Камиль Ильнарович 

7.Гильманова Камиля Айнуровна 

8.Гатиятуллин Зуфар Наилевич 

9.Хамзина Алина Ильнаровна 

10.Зиннатуллина Язиля Ильшатовна 

11.Ахунов Аяз Русланович 

12.Ихсанов Эмиль Айнурович  

13.Галямова Малика Рустамовна 

14.Хасанова Зарина Рунаровна 

15.Хамзаева Самия Абдулхаитовна  

 

Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора  по ВР 

Сафиной А.И. 

 

 

Директор  

МБОУ «Гимназия№2» 

имени Баки Урманче         А.Н.Гаязова 


		2024-08-14T07:54:50+0300
	Гаязова Айгуль Нилсоновна




